



Dalsze ofiary bolszewizmu

- Zamieszujemy dalsze nazwiska ofiar bolszewizmu... Wawrzyszewicz Bolesław, por. Szczegółów brak... Urban Antoni (stopnia nie ustalono)...

Na marginesie wyznań Wyszyńskiego

KRAKÓW, 11 maja. — Niemieckie Biuro Informacyjne ogłasza dłuższy komentarz do ostatnich wywodów zastępcy komisarza spraw zagranicznych Związku Sowieckiego... Cyfra 41562 ludzi, o której wspominał Wyszyński...

wielieli prasy amerykańskiej i angielskiej, którym złożył wymienione oświadczenie w formie „wywiadu”... w tym samym spokoju i czynizmem — czytamy dalej w komentarzu...

Wiódł, jak stwierdza na marginesie tego komentarza niemiecki, była w każdym razie, jak to niedawno stwierdzono także ze strony polskiej...

Mowa generała Franco w Sewilli

SEWILLA, 11 maja. — Z okazji przyjęcia wszystkich generałów i oficerów okręgu wojskowego Sewilli, generał Franco wygłosił przemówienie... „Hiszpania, dzięki zrywiecstwu nad kominizmem, uratowała swój własny kraj przed ruiną...”

lida sprzętem wojennym, ale są także owiniem idea siły swej rasy i ducha wojskowego Hiszpanii... „W ten prosty sposób — kończy swój komentarz publicysta niemiecki — zatłagamy się bez ceremonii i systemem na wokół bolszewizm...”

Bulgaria broni się przed bolszewizmem

SOFIA, 11 maja. — W związku z merdami, ostatnio dokonanymi przez czynniki bolszewickie w Bułgarii, organ rządowy „Dnes” pisze że znowu wrogowie Bułgarii chętnie skierowal losy kraju na łone tory... „W ten prosty sposób — kończy swój komentarz publicysta niemiecki — zatłagamy się bez ceremonii i systemem na wokół bolszewizm...”

- Apollon, medalik na łańcuszku. Krasz lub Karaś Stanisław, kapitan, zam. w Tarnowie, ul. Nowy Świat 55... Jankowski Stefan, kapitan, ur. 2 IX 1893 r. w Jasieniu-Grajewo, Nowa Koszko-wo 28...

Günther o neutralności Szwecji SZTOKHOLM, 11 maja. — Szwedzki minister spraw zagranicznych Günther oświadczył w przemówieniu na temat szwedzkiej polityki neutralności w wojnie wielkiej mocearstw... „W ten prosty sposób — kończy swój komentarz publicysta niemiecki — zatłagamy się bez ceremonii i systemem na wokół bolszewizm...”

- Borkowski Tadeusz, kapitan-lekarsz. — Szczegółów brak. Buchnik Julian, kapitan. Szczeg. brak. Buczyński Stefan, podpor. zam. w Warszawie, ul. Dzika 4... Borkowski Tadeusz, kapitan-lekarsz. — Szczegółów brak...



